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KHMs søknadsinnsats eksterne forskningsmidler 2017 

Bakgrunn 
KHM vurderer fortløpende sin innsats i forhold til arbeid med søknader om ekstern finansiering av 
forskning. Denne saken oppsummer kort arbeidet som er lagt ned i søknader til NFR og EU/ 
H2020 i 2017 og peker på noen tendenser. Avslutningsvis skisseres forslag til strategi fram mot 
årets FRIPRO-frist (24. april) og innføring av ny rutine ved søknader til EU-systemet. 

Se vedlegg for oversikt over KHMs søknader sendt NFR. Kommentarer til oversikten: 

Arbeidet som legges ned ved KHM i forbindelse med søknader til NFR, og da spesielt i forbindelse 
med den årlige FRIPRO-fristen, holder høy kvalitet. Dette reflekteres i evalueringene fra NFR. 
KHM har de siste årene lykkes bedre med fokuset på resirkulering og gjenbruk av søknader. Dette 
har resultert i gode evalueringer, men så langt kan man ikke se uttelling mht tilslag. 

KHMs søknader til NFR kan i stor grad knytes til arbeidet i forskergruppene. 

Se vedlegg for oversikt over KHMs søknader sendt Horisont 2020. Kommentarer til 
oversikten: 

Skjemaet viser søknader sendt fra KHM til Horisont2020-programmet i 2016 og 2017. Søknadene 
viser god bredde og variasjon mht søkemulighetene. Det kan stilles spørsmål ved hvor forankret 
noen av dem er i organisasjonen. 

Med utgangspunkt i begrenset volum blir det ekstra vesentlig at organisasjonen benytter de 
prosessene vi er del av til å opparbeide kompetanse og erfaring på feltet. Det er derfor ønskelig å se 
på hvilke muligheter vi har her.  

Hva er målet med å ta opp saken i ledermøtet? 
Målet med å ta opp saken er todelt: 

1. Informasjon og oversikt over søknader sendt over siste år og utvikling i søknadsarveidet ved 
KHM 

2. Å la ledergruppen ta stilling til to konkrete innspill til strukturering av KHMs 
søknadsarbeid (relevante jf arbeid med Rammer og rutiner for støtte til forskere i arbeid 
med søknader om eksternfinansiering) som om ønskelig kan iverksettes nå, og gi 
organisasjonen indikasjoner på hvilke tiltak man i neste omgang ønsker å satse videre på.  
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Konsekvenser av saken 
Vurdering, styrking og videreutvikling av KHMs arbeid med søknader om eksterne 
forskningsmidler har høy prioritet i organisasjonen, jf UiOs og KHMs årsplanprioriteringer. 

Mht NFR: 

Det har vært jobbet systematisk med resirkulering av søknader de siste årene, dette arbeidet bærer 
nå frukter i form av bedre evalueringer. Andre elementer som har vært diskutert i forhold til 
søknadsarbeid mot NFRs hovedfrist for FRIPRO ved KHM har vært mer strukturerte 
søknadsprosesser, og en intern prioritering av prosjekter. 

Mht første punkt, mer strukturerte søknadsprosesser, foreslås det her at ledergruppen gir sin 
tilslutning til en tidligere frist for å melde inn plan om å søke FRIPRO i 2018. Dette er i tråd med 
innspill som har kommet opp i forbindelse med arbeidet med Rammer og rutiner for støtte til 
forskere i arbeid med søknader om eksternfinansiering. FRIPRO-fristen i 2018 er 25. april. Det 
foreslås at intern frist ved KHM settes til 1. mars. 

Mht H2020/ EU: 

I arbeidet med H2020-søknader utfordres evalueringsprosesser utfordres av manglende tilgang til 
grunnlagsmateriale. Det foreslås at det opprettes en e-postadresse for KHM. E-postadressen knytes 
til alle søknader i EU-systemets deltagerportal der KHM står som koordinator/ hovedsøker, som en 
av kontaktadressene. Det lages en rutine på at dette forventes av alle prosjektledere. På denne 
måten sikres KHM som institusjon har tilgang til søknader og evalueringer slik at disse kan ligge til 
grunn for kompetansebygging og institusjonell læring på feltet. 

 

Forslag til konklusjon: 

1. Ledergruppa tar oversikten over KHMs søknadsarbeid til etterretning. Diskusjon og 
vurdering av prioriteringer og strategier på feltet videreføres i arbeidsgruppen for 
forskningsstrategi. 

2. Alle som ønsker å søke til NFRs FRIPRO-frist 25. april 2018 melder sin interesse via 
prosjektportalen innen 1. mars 2018.  

3. KHM oppretter en egen e-postadresse og setter opp rutine for at alle søknader til EU-
systemet der vi er koordinator/ hovedsøker legger inn denne adressen i deltagerportalen 
som en av kontaktadressene.  

 

 

Vedlegg 

 Notat bakgrunnsinformasjon KHMs søknadsaktivitet mot NFR og H2020 


